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® Banco de pruebas hidraulicas

® Bancos de tarado y pruebas de
estanqueidad para valvulas

® Lupa de precision

® Maquina y herramientas de lapeado

® Pantografo

® Camara de pintado

® Centro de mecanizado

® Hidraulic test bench

® Set pressure and leak test bench for
safety valves

® Precision lens

® Lapping center

® Pantograph

® Painting chamber

® Hockining center









www.bvalve.es

Direccién General (General Manager)
fbort@bvalve.es

Direccién Técnica (Technical Manager)
jsoriano@bvalve.es

Direccion Comercial (Key Account Vianager)
cpont@bvalve.es

Jefe de Producto (Product Manager)
acononer@bvalve.es

Dpto. RRHH (HR Department)
rsanz@bvalve.es

Responsable SAT (After Sales Manager)
oalbors@bvalve.es

Dpto. Ventas Interno (Inside sales Department)
ventas@bvalve.es

hdelgado@bvalve.es

vgarifiena@bvalve.es

cadobes@bvalve.es

rlucena@bvalve.es

Dpto. Administracion (Administration Department)
administracion@bvalve.es

Dpto. Logistica (Logistics Department)
logistica@bvalve.es

cubach@bvalve.es

vbaselga@bvalve.es

Dpto. Compras (Purchasing Department)
iescobar@bvalve.es

acholvi@bvalve.es

jcristi@bvalve.es

mmunoz@bvalve.es

Dpto. de Marketing (Marketing Department)
pcervero@bvalve.es

Dpto. Técnico (Technical Department)
yobarti@bvalve.es

fruixo@bvalve.es
snavarro@bvalve.es
sveritt@bvalve.es

pana@bvalve.es

sgomez@bvalve.es

Dpto. Financiero y Contabilidad
(Finantial and Accounting Department)
financiero@bvalve.es
rsanz@bvalve.es

eferrer@bvalve.es

Ventas Comunidad Valenciana (Sales)
igadea@bvalve.es

Ventas Catalufia, Aragon, Pais Vasco,
Navarra y La Rioja (Sales)
cpont@bvalve.es

Ventas Andalucia y Extremadura (Sales)
andalucia@bvalve.es

Ventas Madrid y Castilla (Sales)
madrid@bvalve.es

apais@bvalve.es

Ventas Galicia, Le6n (Sales)
galicia@bvalve.es

Ventas Asturias y Cantabria (Sales]
asturias@bvalve.es

Ventas Portugal (Sales)
portugal@bvalve.es

Ventas Murcia (Sales)
jortiz@bvalve.es
murcia@bvalve.es












Formacion y eventos
Training and Trade shows

En BVALVE Flow Systems & Controls® prestamos una especial atencion a la formacion interna de nuestro personal,
asi como la realizacion de Jornadas Técnicas y Cursos para nuestros clientes en areas relacionadas con el control
de sistemas y seguridad en plantas de proceso. Prueba de ello son los numerosos actos formativos y de divulgacion
técnica que hemos realizado y/ o participado.

Viajes y seminarios a distintas fabricas centrales suministradoras (LESER, HORA, STARLINE etc...) para ofrecer
informacién més detallada y completa de los productos a los que han asistido representantes de firmas tan importantes
como Iberdrola, Foster Wheeler, Andasal, Initec, Sener, Abengoa, Abener, Iberese, Técnicas Reunidas... Formacién
técnica continuada acerca de los productos mas recientes e innovadores en este sector: pruebas de simulacion de

fluidos, cursos de vapor y condensado, de valvulas de seguridad, de medicion de nivel con tecnologia laser, etc...

BVALVE Flow Systems & Controls® pay special attention to staff internal training and the celebration of Technical
meetings and Seminars for our customers in areas related to control systems and process plant safety. Numerous
trade shows, seminars and technical meetings made or participated by our company are the evidence.
Visits and seminars in different factories (i.e: LESER, HORA,...) have been made to provide a detailed and complete
information of our products to important representatives of customer companies as |berdrola, Foster \Wheeler,
Andasal, Initec, Sener, Abengoa, Abener, Iberese, Técnicas Reunidas,... Continuous training activities have been carr
ied out focused on our new products: fluid simulation tests, steam and condensate seminars, safety valves courses,

laser technology for level measurement, etc.

















